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Ovzon erhåller order om 185 MSEK på Ovzon 3
Ovzon har erhållit en initial 12-månadersorder på Ovzon 3 om 185 MSEK från sin 
partner Swedish Space Corporation (SSC). Leverans av mobila satellitterminaler 
påbörjas omgående och tjänsterna aktiveras under det första kvartalet 2025. Det 
totala ordervärdet om 185 MSEK kommer att betalas i sin helhet i januari 2025.

Ordern avser Ovzons kompletta integrerade SATCOM-lösning, inklusive satellittjänsterna Orion 
och Pegasus baserade på Ovzon 3, mobila satellitterminaler samt dedikerad kundsupport. 
Ovzons SATCOM-lösning kommer att leverera världsledande prestanda, mobilitet och resiliens till 
slutkunden.

Ovzons unika SATCOM-lösningar möjliggör hög dataöverföringshastighet till de minsta mobila 
satellitterminalerna och kan användas av personal i fält samt tillämpas på bemannade och 
obemannade plattformar. Ovzons unika teknologi säkerställer resilient kommunikation vid de 
mest krävande uppdragen.

"Detta är Ovzons största order och kundåtagande hittills. Som svenskt bolag är vi stolta över att 
tillhandahålla vår kompetens, teknologi och erfarenhet via SSC. Vi ser detta som ett viktigt steg i 
att ytterligare stärka vårt långsiktiga partnerskap. Denna order är ett tydligt bevis på vårt 
engagemang att leverera unika, resilienta och integrerade satellitkommunikationslösningar med 
egen rådighet till Sverige, USA, NATO och andra länder", säger Per Norén, VD för Ovzon.

Denna information är sådan information som Ovzon AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-12-17 19:20 CET.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Norén, VD, , +1 206 931 7232pno@ovzon.com

Om Ovzon
Ovzon erbjuder världsledande integrerade mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-
Service, till kunder över hela världen. Tjänsterna inkluderar satellitnät med hög datahastighet, 
mobila satellitterminaler, gatewaytjänster och dedikerad kundsupport. Ovzons erbjudande möter 
den växande efterfrågan på garanterad uppkoppling för kunder med kritiska uppdrag och höga 
krav på prestanda, mobilitet och resiliens, såsom Försvar, Nationell säkerhet och Offentlig 
säkerhet. Den 5 juli 2024 inleddes kommersiell service på Ovzons egenutvecklade geostationära 
satellit Ovzon 3. Ovzon grundades 2006 och har kontor i Stockholm, Sverige, Herndon, VA och 
Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på Nasdaq Stockholm Small Cap. För mer information 
besök .www.ovzon.com
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